EnergieWénde J

Kletterhalle Weimar

24, Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste
Platz Name

1 Johannes Vogt
2 Noah Kuhrt
3 Nolann Renard
4 Jonas Lippold
5 Christoph Stahr
6 Tommy Etling
7 Janik Victor
8 Janosch Gerono
9 Felix Liebisch
10 Oliver Helf
11 Patrick Nixdorf
12 Nils Hofmann
13 Marcus Lauer

Herren

Verein Uni

Erfurt Alpin
DAV Koln

DAV Jena

DAV Chemnitz
DAV-Weimar
DAV Chemnitz
jdav Sektion Jena
IG Klettern Halle
Rocks Jena

DAV Weimar
Life Saalfeld
DAV Chemnitz
KCM

Deutscher Alpenverein
Sektion Weimar

Sonderwertung

Jugend A

Jugend A
Jugend A

Jugend A
Jugend A

Qual.

4192
4201
4070
3861
3819
3580
3189
3084
2070
1825
1632
1553
1044

25.10.2024
20:45 Uhr

Finale

30,0 +
27,0+
26,0
26,0
24,0 +
18,0



EnergieWénde /

Kletterhalle Weimar

24. Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste
Platz Name
1 Noah Kuhrt
2 Janosch Gerono
3 Felix Liebisch
4 Patrick Nixdorf
5 Nils Hofmann

Herren - U18

Verein

DAV Koln

IG Klettern Halle
Rocks Jena

Life Saalfeld
DAV Chemnitz

Deutscher Alpenverein
Sektion Weimar

25.10.2024
20:58 Uhr
Sonderwertung  Qual. Finale
Jugend A 4201 27,0+
Jugend A 3084
Jugend A 2070
Jugend A 1632

Jugend A 1553



EnergieWénde J

Kletterhalle Weimar

24, Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste

Platz Name
1 Charlotte Hensel
2 Greta Ende
3 Annemarie Dobel
4 Amelie Dorffel
5 Anika SpieBmacher
6 Alessa Asimowa
7 Hannah Roschka
8 Elisabeth Haupt
9 Lotta Seifert

10 Anne Genkel

11 Uli Reinhardt

12 Hanna Grosch

13 Daria Meyer

14 Liselotte Wilde
15 Elisa Kluge

Damen

Verein

DAV Jena

DAV Leipzig
Erfurt alpin
DAV Chemnitz
Team Saafeld
DAV-Weimar
Team Saafeld
jdav Jena
DAV Chemnitz
Block n“ Roll
DAV limenau
DAV Po6Rneck
DAV Jena
KCM

Bauhaus-Universitdt Wei

Uni

FSU Jena

FSU Jena

Bauhaus-Uni

Deutscher Alpenverein
Sektion Weimar

25.10.2024
20:42 Uhr
Sonderwertung  Qual. Finale
Jugend A 3571 33,0+
uls8 3442 33,0+
3562 27,0+
Jugend A 2893 25,0 +
Studierende 2773 23,0
Jugend A 3086 22,0 +
2646
Jugend A 2633
2378
2360
Seniorinnen 2092
1978
Studierende 1931
1540

Studierende 1491



EnergieWénde /

Kletterhalle Weimar

24. Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste
Platz Name
1 Charlotte Hensel

b WN

Greta Ende
Amelie Dorffel
Alessa Asimowa
Elisabeth Haupt

Damen - U18

Verein

DAV Jena

DAV Leipzig
DAV Chemnitz
DAV-Weimar
jdav Jena

Deutscher Alpenverein
Sektion Weimar

Sonderwertung

Jugend A
u18

Jugend A
Jugend A
Jugend A

Qual.

3571
3442
2893
3086
2633

25.10.2024
20:50 Uhr

Finale

33,0+
33,0+
25,0 +
22,0+
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EnergieWénde J 2
Kletterhalle Weimar Deutscher Alpenverein
Sektion Weimar

24, Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste Damen - Seniorinnen 25.10.2024
20:50 Uhr
Platz Name Verein Uni Qual. Finale

1 Uli Reinhardt DAV limenau 2092



EnergieWénde /

Kletterhalle Weimar

24. Weimarer Kletterwettkampf

Ergebnisliste
Platz Name
1 Anika SpieBmacher
2 Daria Meyer
3 Elisa Kluge

Damen - Studierende

Verein

Team Saafeld
DAV Jena
Bauhaus-Universitat Wei

Uni

FSU Jena
FSU Jena
Bauhaus-Uni

Deutscher Alpenverein
Sektion Weimar

Sonderwertung

Studierende
Studierende
Studierende

Qual.

2773
1931
1491

25.10.2024
20:55 Uhr

Finale
23,0



