



# Ergebnisliste Herren 25.10.2024 20:45 Uhr

Platz	Name	Verein	Uni	Sonderwertung	Qual.	Finale
1	Johannes Vogt	Erfurt Alpin			4192	30,0+
2	Noah Kuhrt	DAV Köln		Jugend A	4201	27,0 +
3	<b>Nolann Renard</b>	DAV Jena			4070	26,0
4	Jonas Lippold	DAV Chemnitz			3861	26,0
5	Christoph Stahr	DAV-Weimar			3819	24,0 +
6	Tommy Etling	DAV Chemnitz			3580	18,0
7	Janik Victor	jdav Sektion Jena			3189	
8	Janosch Gerono	IG Klettern Halle		Jugend A	3084	
9	Felix Liebisch	Rocks Jena		Jugend A	2070	
10	Oliver Helf	DAV Weimar			1825	
11	Patrick Nixdorf	Life Saalfeld		Jugend A	1632	
12	Nils Hofmann	DAV Chemnitz		Jugend A	1553	
13	Marcus Lauer	KCM			1044	





<b>Ergebnisliste</b>	Herren – U18	25.10.2024
•		20:58 Uhr

Platz	Name	Verein	Sonderwertung	Qual.	Finale
1	Noah Kuhrt	DAV Köln	Jugend A	4201	27,0 +
2	Janosch Gerono	IG Klettern Halle	Jugend A	3084	
3	Felix Liebisch	Rocks Jena	Jugend A	2070	
4	<b>Patrick Nixdorf</b>	Life Saalfeld	Jugend A	1632	
5	Nils Hofmann	DAV Chemnitz	Jugend A	1553	





# Ergebnisliste Damen

25.10.2024 20:42 Uhr

Platz	Name	Verein	Uni	Sonderwertung	Qual.	Finale
1	Charlotte Hensel	DAV Jena		Jugend A	3571	33,0+
2	<b>Greta Ende</b>	DAV Leipzig		U18	3442	33,0 +
3	Annemarie Döbel	Erfurt alpin			3562	27,0 +
4	Amelie Dörffel	DAV Chemnitz		Jugend A	2893	25,0 +
5	Anika Spießmacher	Team Saafeld	FSU Jena	Studierende	2773	23,0
6	Alessa Asimowa	DAV-Weimar		Jugend A	3086	22,0 +
7	Hannah Roschka	Team Saafeld			2646	
8	Elisabeth Haupt	jdav Jena		Jugend A	2633	
9	Lotta Seifert	DAV Chemnitz			2378	
10	Anne Genkel	Block n' Roll			2360	
11	Uli Reinhardt	DAV Ilmenau		Seniorinnen	2092	
12	Hanna Grosch	DAV Pößneck			1978	
13	Daria Meyer	DAV Jena	FSU Jena	Studierende	1931	
14	Liselotte Wilde	KCM			1540	
15	Elisa Kluge	Bauhaus-Universität Wei	Bauhaus-Uni	Studierende	1491	





<b>Ergebnisliste</b>	Damen – U18	25.10.2024
		20:50 Uhr

Platz	Name	Verein	Sonderwertung	Qual.	Finale
1	Charlotte Hensel	DAV Jena	Jugend A	3571	33,0 +
2	<b>Greta Ende</b>	DAV Leipzig	U18	3442	33,0 +
3	Amelie Dörffel	DAV Chemnitz	Jugend A	2893	25,0 +
4	Alessa Asimowa	DAV-Weimar	Jugend A	3086	22,0 +
5	Elisabeth Haupt	jdav Jena	Jugend A	2633	





<b>Ergebnisliste</b>	Damen - Seniorinnen	25.10.2024
•		20:50 Uhr

Platz	Name	Verein	Uni	Qual.	Finale
1	Uli Reinhardt	DAV Ilmenau		2092	





## Ergebnisliste Damen - Studierende

25.10.2024 20:55 Uhr

Platz	Name	Verein	Uni	Sonderwertung	Qual.	Finale
1	Anika Spießmacher	Team Saafeld	FSU Jena	Studierende	2773	23,0
2	Daria Meyer	DAV Jena	FSU Jena	Studierende	1931	
3	Elisa Kluge	Bauhaus-Universität Wei	Bauhaus-Uni	Studierende	1491	